Kotba;

ZP 271m.26.2012

skowo, dn. 10.09.2012 r.

wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: zapytanie ofertowe w trybie ponizej 14.000 euro pn. ,Opracowaiie analizy wyjsciowej

systemu gospodarki odpadami dla Gmin Kotbaskowo, Dobra Szczecirisks
dostosowanie jej do przepisow wynikajgcych z aktualizacji ustawy o utrzy
gminach”

WYJASNIENIE

W zwigzku z wptynieciem do Zamawiajgcego pytan dotyczgc
Ofertowego , Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Nawiazujgc do zapytania ofertowego nr sprawy :ZP 271m.26
Opracowania analizy wyj$ciowej systemu gospodarki odpad

Kotbaskowo, Dobra Szczecinska, Nowe Warpno i dostosowa|
wynikajacych z aktualizacji ustawy o utrzymaniu czystosci i p
prosze o udzielenie pisemnego wyjasnienia i doprecyzowanid
zapytania.

1. Weryfikacja sprawozdan przedktadanych w poszczegolnyd
oraz wykonanie sprawozdania rocznego.

Nasze watpliwosci budzi fakt, iz termin realizacji zlecenia t]. 6
umowy — okreslony w powyzszym zapytaniu jest zbyt krétki z
wykonania sprawozdania za rok 2012 istnieje dopiero po zeb
czyli wszystkich sprawozdan kwartalnych od przedsigbiorcow
bedzie jeszcze wszystkich sprawozdan.

Czy w tym przypadku, przewidujecie Panstwo inny termin wy
Termin przedstawienia sprawozdania za rok 2012 Marszatko}
uptywa 31 marca 2013 r.

Odpowiedz :Zamawiajgcy nie przewiduje innego terminu real
zamoOwienia z uwagi na termin przygotowania uchwat Gminy
zadan jakie narzuca ustawodawca

2. Czy ptatnos¢ za wykonania zaméwienia bedzie realizowan
faktury wystawionej na zakonczenie realizacji umowy, czy pr:
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Konania?
i Wojewddziwa

zacji przedmiotu

w kwestii realizacji

A na podstawie jednej
rfewidujecie Panstwo

ptatnosci czesciowe, po zakonczeniu realizacji kazdego z etapéw prac?

Odpowiedz : Zamawiajgcy dokona ptatnosci w transzach po 3

poszczegdlnych etapow i akceptacji ich w drodze prezentacii

rakonczeniu realizacji
przez Wykonawce




3. lle przewidujecie Panstwo spotkan konsultacyjnych na terg
etapie realizacji zlecenia, w ktorych Wykonawca przedmiotow
uczestniczyt?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje koncepg;ji Wykonawcy w
spotkan i konsultacji celem informowania o Zaawansowaniu g

4. Czy gminy podjety juz
utrzymaniu porzadku i czystosci? Jezeli tak to jakie.
Odpowiedz: Zostata
XIX Sesji Rady Gmi
Kotbaskowo.
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